
勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

×
1-7

2011年12月25日

八王子市民体育館

Iリーグ A

29 柘榴　Ｐｒｏｄｕｃｅ　ｂｙ　ＯＤ 3 0 0 6 20-2 1

1 0

1 0

Dリーグ 15 16 A

0 1

1 0

0 0

3 0

×
1 1

○ ○ ○

1-6

1

7-0

1 0
2-7 6-5

×
0-7

小学生の部・予選リーグ小学生の部・予選リーグ小学生の部・予選リーグ小学生の部・予選リーグ

ママさんの部・１次リーグママさんの部・１次リーグママさんの部・１次リーグママさんの部・１次リーグ
11 12 13

○ ○
5-3 7-1

2 0

1

0

1

6-6 3-4
○
7-2

1-7 0-8

14
△ ×

1

1

0

4

1

0

1

0

0

03

0

3

1

2
×
5-7

9 元横プリンス
× △

4
○
9-1
○

10-0
○
7-4

8 北大野Ｇｉｒｌ’ｓ

7 押部ファリーズ

Bリーグ

○
7-5

4-5

5
×
3-6
×
4-5
×
2-8

10
○
4-3
×
3-8
○
7-5

×
5-7

1 2 10-10 1

1 2

2
1-8 5-5

○
5-4

×
4-5

△ × ×

3 0 8-18 4

1 3 11-14 2

1 3 11-16 31 1

0 0

7-9 3

4

1

2

3

2

4

1

12-4

11-5

1-15

16-12

11-19

18-3

1

2 2 8-19 3

21-18

2

5

1

3

4

1

1 2 9-7 2

5

3 15-22 4

ママさんの部・2次リーグママさんの部・2次リーグママさんの部・2次リーグママさんの部・2次リーグ

1 0

1

6

1

6

3

8

22-15

14-27

27-17

2 0

16-26

26-14

2

1

2

0

2

1

3

6

0 10-334

9-2

○
8-3

△
5-5

7-5

1615

○

14

6-1 7-0 7-1
△

1-9 0-10 4-7
× × ×

△
5-5

2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI

1

○

3
△
5-5
○

東小カリビアン

Aリーグ

1 3 3

2
×
2-6

19-18

29-9
6-2

2

1

3

B ＷＡＫＡＢＡ・ママ

31 大田エンジェル

30 トルネード　ママーズ

6-4

28 ＨＧＳ　Ｍｕｍｍｙ’ｓ
×
4-6

5-3
○

5-5

5-5
×
0-7

△

4-6
××

3-5

27 立川ママーズ

5-1
×
4-6
○
6-4

×
1-5
○
6-4

○
Hリーグ

26 ＳＫＹ　母　ＧＵＮDAN

26 28

Ａ 立川ママーズ
× ○

27

16 柘榴　Ｐｒｏｄｕｃｅ　ｂｙ　ＯＤ 0 6

1 3

15 ＷＡＫＡＢＡ・ママ 2

14 ＨＧＳ　Ｍｕｍｍｙ’ｓ

6-6 0-7 5-6
○ ○ ○
4-3 7-0

13 トルネード　ママーズ

4

12 大田エンジェル 1 2
×
3-5
× ×

○
8-0

Cリーグ

11 ＳＫＹ　母　ＧＵＮDAN 0

10 Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　２ｎｄ
×
3-4

×
5-7

0

6 ATHENA

6 9
○
8-1

×
4-5
○

8
×
5-7

2-9
×

7
○
5-4

○ ×

9-2
2

3

5
○

Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　１ｓｔ

立川ガールズ

橋本レディース
6-3

×
2-9

○
5-4

○
8-2

4 横一キラキラリボン



勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

勝 分 負 勝点 内野人数 順位

2 0 0-18 3

9-0
1 2 10-6 2

40 竜巻ガールズ
× ×

1 039 ＤＥＰＡＲＴＵＲＥＳ
× ○
1-6

0-9 0-9
0 0

4 15-1 138 Ｖｅｇａｅｓ　ＯＧ3
○ ○
6-1 9-0

2 0 0

2

3
4-6 0-7

Ｇリーグ 38 39 40

0 0 2 0 4-1337 ＫＭＡＣ-Ｇ+
× ×
2-5 7-0

1 0 1

1
5-2 6-4

36 Ａｔｈｅｎａ
× ○

2 0 0 4 11-635 松戸撫子
○ ○

9-5 2

Ｆリーグ 35 36 37

○
6-4

×

1 0

1

3-5

中高生一般の部・２次リーグ中高生一般の部・２次リーグ中高生一般の部・２次リーグ中高生一般の部・２次リーグ
Ｅリーグ

○
6-4

24 Ｖｅｇａｅｓ　ＯＧ3 2

33 3432

3
2-7

○

3
0-7 4-6

Ｇリーグ

23 Ａｔｈｅｎａ
○

0 0 2 0 4-13

4-6

34 シューティング☆スターズ
×

25 シューティング☆スターズ
×

1 2 10-10 2

7-0

33 東京選抜
×

2 0 0 4 13-4 132 ＯＶＥＲ　ＤＲＩＶＥ

23 24 25

1

0 0 2 0

1

0-8

22 松戸撫子
○ ○

0 0 2 0 0-17 3

7-2 8-0
2 0 0

21 竜巻ガールズ
× ×
0-9

15-24

1 0 1 2 11-7 220 東京選抜
○ ×
9-0 2-7

3
4-8 0-6

Ｆリーグ 20 21 22

0 0 2 0 4-1419 ＫＭＡＣ-Ｇ+
× ×

7-6 2
1-6 6-0

1 0 1 2

2

1
6-1 8-4

18 ＤＥＰＡＲＴＵＲＥＳ
× ○

2 0 0 4 14-517 ＯＶＥＲ　ＤＲＩＶＥ
○ ○

×

0 0 4 15-3
○ ○

6-11
×
1-8 5-3

0 1 2

8-1 7-2

5-12

2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI

中高生一般の部・１次リーグ中高生一般の部・１次リーグ中高生一般の部・１次リーグ中高生一般の部・１次リーグ
Ｅリーグ 17 18 19

2011年12月25日

八王子市民体育館



6

7

5 5

1・1
8

6

6

4

0

8

8

3 3・9

7 3

7

5

5

5

6
3

4

1

7

柘榴 5
Ｐｒｏｄｕｃｅ　ｂｙ　ＯＤ

7 6

3

5

2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI

準優勝

立川ママーズ

３位

ＨＧＳ　Ｍｕｍｍｙ’ｓ

2011年12月25日

八王子市民体育館

Ｈ・２位 ＳＫＹ　母　ＧＵＮDAN

Ｉ・３位 大田エンジェル

Ｉ・１位

Ｂ・３位 Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　２ｎｄ

Ｂ・２位 ＡＴＨＥＮＡ

ＳＫＹ　母　ＧＵＮDAN

小学生の部決勝トーナメント小学生の部決勝トーナメント小学生の部決勝トーナメント小学生の部決勝トーナメント

ママさんの部決勝トーナメントママさんの部決勝トーナメントママさんの部決勝トーナメントママさんの部決勝トーナメント

ＡＴＨＥＮＡ

３位

Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　２ｎｄ

橋本レディース

優勝

柘榴　Ｐｒｏｄｕｃｅ　ｂｙ　ＯＤ

優勝

Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　１ｓｔ

準優勝

Ｉ・２位 トルネード　ママーズ

Ｈ・１位 ＨＧＳ　Ｍｕｍｍｙ’ｓ

Ａ・５位 横一キラキラリボン

Ｉ・４位 ＷＡＫＡＢＡ・ママ

Ｈ・３位 立川ママーズ

Ａ・２位 Ｓａｃｒｅｄ　Ｇｉｒｌ’ｓ　１ｓｔ

Ｂ・１位 北大野Ｇｉｒｌ’ｓ

Ａ・４位 立川ガールズ

Ｂ・４位 元横プリンス

Ｂ・５位 押部ファリーズ

Ａ・３位 東小カリビアン

Ａ・１位 橋本レディース



0

5

9 6

6
5(6)・6

4

3

6

2

3

8

5(4)・5
8

　シューティング 5
　　　　　　　　☆スターズ 1

中高生一般の部決勝トーナメント中高生一般の部決勝トーナメント中高生一般の部決勝トーナメント中高生一般の部決勝トーナメント

松戸撫子
Ｊ・３位

準優勝

Ｋ・３位 ＫＭＡＣ-Ｇ+ Ｖｅｇａｅｓ　ＯＧ3

３位
Ｌ・１位 Ｖｅｇａｅｓ ＯＧ3

ＫＭＡＣ-Ｇ+

Ｋ・１位 松戸撫子
優勝

ＯＶＥＲ　ＤＲＩＶＥ
Ｊ・２位 東京選抜

Ｋ・２位 Ａｔｈｅｎａ

Ｊ・１位 ＯＶＥＲ　ＤＲＩＶＥ

Ｌ・２位 ＤＥＰＡＲＴＵＲＥＳ Ｇ

2011年12月25日

八王子市民体育館

Ｌ・３位 竜巻ガールズ

2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI2011首都圏対決・クリスマス ガールズカップ IN HATIOUJI


