小学生	の部.	予選に	」 ―ゲ
ハチエ	י נום עט	' IZ 134 '	, — · <i>J</i>

					<u> </u>							
ļ	Aリーグ	1	2 ×	3 △	4 O	5	勝	分	負	勝点	内野人数	順位
1	東小カリビアン		× 2–6	5-5	9-1	× 3-6	1	1	2	3	19-18	3
2	Sacred Girl's 1st	O 6-2		O 9-2	O 10-0	× 4–5	3	0	1	6	29-9	2
3	立川ガールズ	∆ 5–5	× 2-9		O 7–4	× 2–8	1	1	2	3	16-26	4
4	横一キラキラリボン	× 1-9	× 0–10	× 4–7		× 5–7	0	0	4	0	10-33	5
5	橋本レディース	O 6-3	O 5-4	O 8-2	O 7–5		4	0	0	8	26-14	1
	Bリーグ	6	7	8	9	10	勝	分	負	勝点	内野人数	順位
6	ATHENA		O 5-4	× 5–7	O 8-1	O 4-3	3	0	1	6	22-15	2
7	押部ファリーズ	× 4–5	3,7	× 2-9	∆ 5–5	× 3–8	0	1	3	1	14-27	5
8	北大野Girl's	O 7-5	O 9-2		× 4–5	O 7-5	3	0	1	6	27-17	1
9	元横プリンス	× 1-8	∆ 5–5	O 5-4		× 4–5	1	1	2	3	15-22	4
10	Sacred Girl's 2nd	× 3-4	O 8-3	× 5–7	× 5-7		2	0	2	4	21-18	3
ママさんの部・1次リーグ												
	Cリーグ	11	12	13	O A P		勝	分	負	勝点	内野人数	順位
11	SKY 母 GUNDAN		O 5-3	O 7-1			2	0	0	4	12-4	1
12	大田エンジェル	× 3–5		O 8-0			1	0	1	2	11-5	2
13	トルネード ママーズ	× 1-7	× 0-8				0	0	2	0	1-15	3
	Dリーグ	14	15	16			D#4		4	n# ⊢	-t- 107 #4	加工 /上
14	HGS Mummy's	14	Δ	×	A O		<u>勝</u> 1	<u>分</u> 1	<u>負</u> 1	勝点 3	内野人数 16-12	順位 2
15	WAKABA•ママ	△ 6-6	6-6	3-4 × 0-7	7-2 × 5-6		0	1	2	1	11-19	4
16	柘榴 Produce by OD	O 4-3	O 7-0	,,	O 7-0		3	0	0	6	18-3	1
Α	立川ママーズ	× 2-7	O 6-5	× 0-7			1	0	2	2	8-19	3
	ママさんの部・2次リーグ											
	Hリーグ	26	27	28	U) - Z	グリーフ	勝	分	負	勝点	内野人数	順位
26	SKY 母 GUNDAN	20	O 5-1	× 4–6			1	0	1 1	2	9-7	2
27	立川ママーズ	× 1-5	-	O 6-4			1	0	1	2	7-9	3
28	HGS Mummy's	O 6-4	× 4-6	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\			1	0	1	2	10-10	1
IJーグ												
29	柘榴 Produce by OD	17	O 6-1	O 7-0	O 7-1		3	0	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	6	20-2	1
30	トルネード ママーズ	× 1-6	~		O 5-3		1	1	1	3	11-14	2
31	大田エンジェル	× 0-7	 		O 6-4		1	1	1	3	11-16	3
В	WAKABA•ママ	x 1-7	× 3–5	× 4-6			0	0	3	0	8-18	4

中高生-	- 般の部・	·1次リー?	ブ
		1982	•

	Eリーグ	17	18	19			勝	分	負	勝点	内野人数	順位
17	OVER DRIVE		O 6−1	O 8-4			2	0	0	4	14-5	1
18	DEPARTURES	× 1-6		O 6-0			1	0	1	2	7–6	2
19	KMAC-G+	× 4-8	× 0-6				0	0	2	0	4-14	3
	Fリーグ	20	21	22			勝	分	負	勝点	内野人数	順位
20		20	0	×			1	0	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	游 点 2	11-7	2
21	 竜巻ガールズ	× 0-9	9-0	2-7 × 0-8			0	0	2	0	0-17	3
22	松戸撫子	O 7-2	O 8-0	<u> </u>			2	0	0	4	15-2	1
							nst/			l nu b	-L-m7 1 1/4	we II
l 1	Gリーグ	23	24 ×	25 O			勝	分	負	勝点	内野人数	順位
23	Athena		1-8	5-3			1	0	1	2	6-11	2
24	Vegaes OG3	O 8-1		O 7-2			2	0	0	4	15-3	1
25	シューティング☆スターズ	× 3-5	× 2-7				0	0	2	0	5-12	3
			中沿	高生一点	设の部・	2次リー	-グ					
	Eリーグ	32	33	34			勝	分	負	勝点	内野人数	順位
32	OVER DRIVE		O 6-4	O 7-0			2	0	0	4	13-4	1
33	東京選抜	× 4-6		O 6-4			1	0	1	2	10-10	2
34	シューティング☆スターズ	× 0-7	× 4-6				0	0	2	0	4-13	3
	Fリーグ	35	36	37			勝	分	負	勝点	内野人数	順位
35	松戸撫子		O 5-2	O 6-4			2	0	0	4	11-6	1
36	Athena	× 2-5		O 7-0			1	0	1	2	9–5	2
37	KMAC-G+	× 4-6	× 0-7				0	0	2	0	4-13	3
' I	Gリーグ	38	39	40			0#			0# 	—————————————————————————————————————	师仕
38	Vegaes OG3	38	0	9-0			<u>勝</u> 2	分 0	<u>負</u>	勝点 4	内野人数 15-1	順位 1
39	DEPARTURES	× 1-6	6-1	9-0 O 9-0			1	0	1	2	10-6	2
40	 竜巻ガールズ	1-0 ×	×				0	0	2	0	0-18	3



